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DEKLARATE
|
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligii 9049, date 10/04/2003, boluar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

A;f“’} Mbicmrs fnstitucioni Dreporia/Sekion Pozicioni/Titnlli Data ¢ Emerimit - Data ¢ Largies.
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Data o dorezimit te deklarates B N bledhie ¢ F |

23 ‘a3 Looy Permbledhje ¢ Formulareve

Formulari A-1 jo () po & —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur i
1. Per ! Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
Yipiideklaimic 2. Vjcmnjv AR Forml..lluri A-2 jo O po [Zl - ne qofle se. po ploteso kete formular bashkelidhur
3. Me kerkese 0O Pasuri te luajtshme me rc%lstnm publike
' ) Formulari A-3 jo po L] — ne gufte se po ploteso kete formular bashkelidhur

4. Pas largimit nga fnksioni [ ] Sende me viere mbi 5000 USD

Nusri total i fageve te plolesuara nga une duke perfshire dhe

kete fage eshie; &~ Formulari A-4 jo& po CJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur F(.)rmu!ari A-$ jol& pold —ne qnf}e s¢ po ploteso kete formular bashkc{idhur '
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogar} rrjcdhese, ne depozile, ne bono lhesan.dhe ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit te tyre ) Formulari A-6 jo[& po[d - nc qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale ngu puga, pjesemarrja ne borde, komisione vse ¢do veprimtari Leter ge sjeld tc ardhura
Formulari A-7 jo X pob — ne gofie s po ploeso kete formular bashkelidhur

Advocn o nlats o hanimik-

Emer,Mbicmey, Nenshkrim
j‘{'ocr A q,@ Licenca dhe patenta ge sjcllin fitim
C o rem Formulari A-8 jo (X pod - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
‘tyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
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Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente le marresit ne dorezim 1e deklarates

] ) Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludaj se formalisht deklarata eshie e plotesuar

%; i&f é% 1. Ne rrepull dhe pranchet X g
2. o ne rregull, kthehel per plolesim L]

Ne baze te verifikimese te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspeklorit.
1. E vertete O
Inspektori 2. Jo e vertele £ _#
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi ]
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FORMULARI A-1
i PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si - Toka, burimet ¢ rriedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshie ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Institucioni ﬂo[azaﬁm /;é-eh___

Periudha e Deklarimit

Emer Mbicmer L obe {;:’csew' Nga . [ fc. deri S /22108
PERSHKRIMI Sasia | Viefia | Pjesa Vend ndodhja Nr, diregj || Nr Burimi Te
ne ne qe . y ne hipoteke | Pasuris P - ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo § pergjithshem) vjetore ne
o lek ne % milion/lek
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Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshite i detyrueshern regjistrimi ne nje organ shicteror sig j

FORMULAR! A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

' Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, ety...

Emer Mbiemer _/;%oéa figccﬁ’

Institucioni /ﬁa{qjo-;ré_ _frer

ane: Organct Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Periudha e Deklarimit

Nga, . /- Je, )

- PERSI{KRIM Sasia | Vleflane Pjesa qe Vt‘,I-ld ndodhja | Ng de reg] Bu I' im l . Ti? ardhura |
it milion/lek zotron . ) ne regiistrat . i S Y vjetere ne
nalyre ne % (adresa e plote) publike (koakret dhe jo i pergjithshem) 4// milion/lek
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer __ Institucioni \ Npa 2% ®RF+  deri I

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Veejtje

Natyre | miliow/lek (adresa ¢ plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PYESE NE KAPITALE

** Aksioni” eshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te S4a) te marre

pjese ne fitime..
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer _Institucioni _ L : Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
Natyre | milion/iek (adresa e lote) Vjetore ne
saep miljon/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne logari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer [nstitucioni Nga / / deri f
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
mwilion/lek (adresa e plote) Vjetore ne
ose valute ¢ ach miljon/lek

ose valute

L

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispazitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-6

o TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDIURA
Periudha ¢ Deklarimit

v
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Emer Mbiemer

(Per vete dhe (e gjithe pjestaret ¢ familjes)

Institucioni

Npa 7/ / deri

/

/

PERSHKRIMI Shuma Delyritne Shuma neto _/\'di'cs;]"é?fo_lc_c Institucionit ku realizohen te ardhurat N

giithesej fiskale ne ne
B milion/lek milion/ick milion/lek o L o
_E Uztkfrxz.x.&l haut \L{_i‘v'u _ _ . —— — S .

Deklarimi i rreme | pasurise denohe

t sipaglas-pozim-

¢ perkatesc e Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Emer Mbieiner

FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

[nstitucioni

Periudha € Deklarimit

. Nga / / deri { /
PERSHKRIMI Sasta ne Vicfla Vend n“db"ah]d Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ l(}t;:) glithesej fiskale ne ne
“miliow/lek | saepole; Mition/iek | Miliowlek | Mition/lek
Deklarimi i neme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer IFirme
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer

[nstitucion

Periudha e Deklarimit
Nga / / den /

PERSHKRIMI Vligl‘m ne Vend-ndodhya ¢ Slejcklcvc“E]E-jll dcl‘)_’E)hcni Arsyeja ¢ krijimit te de{yrimrif Vrejye
milion/lck {adresa e plote)

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

LEmer Mbiemer Firme




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une 6’/&7{)0 7'/%-56.’0/' si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te dekiaruara ne formularet
Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizinii.

Autorizuesi Date, /2 /08 | ¥

Emer, Mbiemer, Firme

( f/a/aa //r/,;ea/ ' ‘ )
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